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Nga/Od/From Komisioni per Shqyrtimin e Ankesave (KShA) td
kandidateve per provimin pranues per vitin akademik
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Ldnda/Tema/Subject Raport i shqyrtimit te ankesave te kandidateve

Me Vendimin nr. 5768, te dates 05 Korik 2024,td K6shillit te Fakultetit tE Mjekdsisd, u em€rua
komisioni p€r shqyrtimin e ankesave te kandidatEve per provimin pranues per vitin akademik
202412025, ne kete perberje:

Prof. Ass. Dr. Nexhmedin Shala - kryetar,
Prof. Ass. Dr. Dardan Hetemi - andtar,
Ass. Dr. Egzon Daku - andtar.

Duke u bazttar nd pergiegi€sitd qd rjedhin nga vendimi i lartp6rmendur, KShA shqyrtoi td gjitha
ankesat e parashtruara dhe n€ vijim prezanton k€t€:

RAPORT

Gjithsej jane parashtruar l9 ankesa, dhe ate per drejtimin Mjekesi e Pergjithshme 4; n€ drejtimin
e Stomatologiis€ 2 dhe nd drejtimin Farmaci l3 ankesa.

Te dhenat per kandidatet ne rastet specifike pdr degEn Miekdsi e PErsiithshme jan€ si ne
vazhdim:

l. Erinda Kurtishi me nr. testit 100009, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte
gletur ndonje paregullesi baztar ne vlerdsimin e komisionit pErkates.

2. Erjola Abdullahu me nr. testit 100010, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk
eshte gjetur ndonje parregullesi baztar ne vleresimin e komisionit perkat€s.

3. Blend Feta me nr. testit 100004, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte
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gjetur ndonje parregullesi bazuar ne vleresimin e komisionit p€rkat0s.
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4. Mustafe Shabani me nr. testit 100014, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk
eshte gjetur ndonje paregullesi bazuar ne vler€simin e komisionit pdrkates.

Te dhdnat per kandidatet nd rastet specifike per degen Stomatoloeii iane si ne vazhdim:

L Oketa Zulfrjaj me nr. testit 100094, ka munguar nE shqyrtim te ankesave.

2. Ornela Qollaku me nr. testit 202230, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte
gjetur ndonje paregullesi bazuar ne vleresimin e komisionit perkatds.

Te dhenat per kandidatdt n€ rastet specifike per degdn Farmaci jane si nd vazhdim:

3. Erza Racaj me nr. testit 606730, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte
gjetur ndonje parregullesi bazlar nd vlerdsimin e komisionit pdrkat€s.

4. Erda Rrustemi me nr. testit 606729, ka munguar ne shqyrtim te ankesave.
5. Elmedina Hajra me nr. testit 606719, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bazuar ne vler6simin e komisionit pdrkat€s.
6. Elton Fazliu me nr. testit 606121, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi baztar nd vleresimin e komisionit perkat€s.
7. Elza Shala me nr. testit 606722, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bazuar ne vleresimin e komisionit perkatds.
8. Albana Aliu me nr. testit 606663, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje paregullesi bazuar nd vleresimin e komisionit pdrkatds.
9. Arila Ibrahimi me nr. testit 606678, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bantar ne vleresimin e komisionit p€rkatds.
10. Edina Suma me nr. testit 606708, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bantar ne vleresimin e komisionit perkates.
ll.Leart Koliqi me nr. testit 606755, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bazuar ne vleresimin e komisionit pdrkates.
12. Diona Hashani me nr. testit 606705, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gletur ndonje parregullesi baztar ne vleresimin e komisionit pdrkat0s.
13. Qemal Baxha me nr. testit 606770, ka munguar ne shqyrtim te ankesave.
14.Merisa Hoti me nr. testit 606765, ka kerkuar verifikimin e testit, pas te cilit nuk eshte

gjetur ndonje parregullesi bazuar nd vlerdsimin e komisionit pdrkatds.
15.Yll Shema me nr. testit 606796, pas verifikimit te ankeses vler€sohet e pabazuar ne

aspektin ligfor.

Kdtij raporti ia bashkangiesim edhe
lenddt dhe testet perkatese.

Komisioni i Ankesave:

raportet e nenshkruara nga

Prof. Ass. Dr. Nexhmedin Shala - kryetar,

Prof. Ass. Dr. Dardan Hetemi - an€tar,

Ass. Dr. Egzon Daku - andtar.
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